
 

HOTEL RIU DUBAI 4*

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

07.12.2024 - 11.12.2024 36 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.12.2024 - 14.12.2024 48 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.12.2024 - 14.12.2024 60 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.12.2024 - 13.12.2024 34 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.12.2024 - 16.12.2024 44 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.12.2024 - 16.12.2024 51 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.12.2024 - 15.12.2024 36 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.12.2024 - 18.12.2024 46 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.12.2024 - 18.12.2024 48 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.12.2024 - 17.12.2024 35 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.12.2024 - 20.12.2024 43 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.12.2024 - 20.12.2024 50 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.12.2024 - 19.12.2024 36 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.12.2024 - 22.12.2024 48 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.12.2024 - 22.12.2024 51 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.12.2024 - 21.12.2024 37 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.12.2024 - 24.12.2024 51 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.12.2024 - 24.12.2024 58 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.12.2024 - 23.12.2024 42 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.12.2024 - 26.12.2024 62 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



19.12.2024 - 26.12.2024 69 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.12.2024 - 25.12.2024 49 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.12.2024 - 28.12.2024 73 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.12.2024 - 28.12.2024 75 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.12.2024 - 27.12.2024 49 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.12.2024 - 29.12.2024 56 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

31.12.2024 - 04.01.2025 63 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

31.12.2024 - 07.01.2025 69 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

31.12.2024 - 07.01.2025 79 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.01.2025 - 05.01.2025 63 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.01.2025 - 08.01.2025 72 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.01.2025 - 08.01.2025 70 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.01.2025 - 07.01.2025 40 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.01.2025 - 10.01.2025 65 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.01.2025 - 10.01.2025 60 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.01.2025 - 09.01.2025 39 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

05.01.2025 - 12.01.2025 61 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.01.2025 - 12.01.2025 56 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.01.2025 - 11.01.2025 37 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.01.2025 - 14.01.2025 48 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.01.2025 - 14.01.2025 53 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.01.2025 - 13.01.2025 34 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.01.2025 - 16.01.2025 49 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.01.2025 - 16.01.2025 51 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.01.2025 - 15.01.2025 38 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.01.2025 - 18.01.2025 47 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.01.2025 - 18.01.2025 50 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.01.2025 - 17.01.2025 36 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.01.2025 - 20.01.2025 47 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.01.2025 - 20.01.2025 49 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování HOTEL RIU DUBAI 4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/1713-hotel-riu-dubai-4
http://www.tcpdf.org

